

## GAL <u>FUTUR@NIENE</u> DELIBERAZIONE DELL'ASSEMBLEA DEI SOCI

Atto n. 5	OGGETTO: Comunicazioni del Presidente
del 20.12.2023	

L'anno duemilaventitre, questo giorno venti del mese di dicembre alle ore 17,00 in Madonna della Pace – Agosta, Piazza 15 Martiri, sede del Gal Futur@niene

Sono presenti in seduta di seconda convocazione in modalità mista presenza/videoconferenza

## Fiorenzo De Simone Presidente del GAL

- 1) De Angelis Francesco, Sindaco del Comune di Anticoli Corrado;
- 2) De Angelis Francesco, delegato dal Comune di Arsoli;
- 3) Settimio Liberati, Sindaco del Comune di Camera Nuova;
- 4) Marco Lelli, Vice Sindaco del Comune di Cervara di Roma;
- 5) Ilaria Passacantilli, Sindaco del Comune di Licenza;
- 6) Ilaria Passacantilli, delegata dal Comune di Mandela;
- 7) Fiorenzo De Simone, delegato dal Comune di Percile;
- 8) Fulvio Proietti, Sindaco del Comune di Rocca Canterano;
- 9) Ilaria Passacantilli, delegata dal Comune di Roccagiovine;
- 10) Filippo Sturabotti, delegato dal Comune di Rocca Santo Stefano;
- 11) De Angelis Francesco, delegato dal Comune di Roviano
- 12) Giancarlo Palma, Sindaco del Comune di Riofreddo;
- 13) Filippo Sturabotti, Sindaco del Comune di Vallinfreda;
- 14) Fiorenzo De Simone, Sindaco del Comune di Vicovaro;
- 15) Beatrice Sforza, Sindaco del Comune di Vivaro Romano;
- 16) Fiorenzo De Simone, delegato dal Parco Monti Lucretili;
- 17) Foppoli Alberto, Commissario Parco Monti Simbruini;
- 18) Simone Terzulli, delegato di Alto Valore;
- 19) Simone Terzulli, delegato di Comunicando Leader;

- 20) Emanuela Appodia, delegata di Confagricoltura;
- 21) Emanuela Appodia, delegata da Confcooperative Roma;
- 22) Ludovica Ronga, delegata dalla Cooperativa Sociale Nuova Sair;
- 23) Emanuela Appodia, Presidente dell'Associazione Terrenove;

## L'ASSEMBLEA DEI SOCI

**Il Presidente** riferisce sulle attività programmatiche del GAL e sulle prossime iniziative da intraprendere ;

All'unanimità

## **DELIBERA**

- 1. Di approvare le comunicazioni del Presidente;
- 2. Di pubblicare la presente deliberazione sull'albo del GAL Futur@niene per 15 giorni consecutivi.
- **3.** Di rendere il presente provvedimento immediatamente eseguibile stante l'urgenza di provvedere in merito.

Il Segretario F.to Dott. Guido Mazzocco **Il Presidente** 

F.to Fiorenzo De Simone

II RAF

F.to Dott. Marco Alimonti